
Id: C3BBDA36-A5E9-45ED-9D6E-451B7229B675. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/136/12
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ i art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach / Dz. U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008 z późn. 

zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie gminy Mszczonów w wysokości: 

1)z pojemników o pojemności 0,11 m3 lub worków o pojemności 0,11 – 0,12 m3 16,67 zł. + VAT za 
odbiór odpadów gromadzonych selektywnie 25,00 zł. + VAT za odbiór odpadów nie segregowanych 

2)z pojemników o pojemności 1,1 m3 73,83 zł. + VAT za odbiór odpadów gromadzonych selektywnie 
112,15 zł. + VAT za odbiór odpadów nie segregowanych 

3)z kontenerów 7 m3 461,85 zł. + VAT. 

4)zgromadzonych luzem do załadunku ręcznego za 1 m3 170,09 zł. + VAT 

5)opróżnienie zbiornika bezodpływowego i transport nieczystości ciekłych za 1 m3 25,93 zł. + VAT 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/358/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 listopada 
2009r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie gminy Mszczonów /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2009r. Nr 204, poz. 
5928./ 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 01.04.2012r. i podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Mszczonów i prasie lokalnej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


